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Tehtävän kuvaus 

 
Tarjoamme mielenkiintoisen ja monipuolisen työn moniammatillisessa työyhteisössä. Meillä on hyvät 
mahdollisuudet kouluttautumiseen ja tarjoamme säännöllisen työnohjauksen. Puheterapeuteilla on käytössä 
liukuva työaika ja voit vaikuttaa laajasti työsi järjestelyyn. 
 
Selänteessä työskentelee myös toinen puheterapeutti, joten kollegan tukea on tarvittaessa saatavilla. 
Puheterapeutit työskentelevät kuntoutuksen yksikössä. Samaan yksikköön puheterapeuttien kanssa kuuluu 
fysio- ja toimintaterapeutteja sekä kuntohoitajia. Puheterapeutti tekee myös tiivistä yhteistyöstä mm. 
terveyskeskuksen psykologin sekä neuvolan, vuodeosaston ja arviointiyksikön henkilökunnan kanssa.  
Selänteessä puheterapeutti ottaa vastaan kaikenikäisiä asiakkaita. Pääpaino on kuitenkin alle kouluikäisten 
lasten arvio- ja terapiatyössä. Lapsiasiakkaiden lisäksi puheterapeutti arvioi ja kuntouttaa terveyskeskuksen 
osastoilla olevia asiakkaita. Lisäksi aikuisasiakkaita käy myös polikliinisesti, esimerkiksi äänihäiriöasiakkaat. 
Selänteessä voit oman mielenkiintosi mukaan toteuttaa yksilö- ja ryhmämuotoisia terapioita sekä lähi- ja 
etäterapioita. 
  
Meillä on käytössä hyvät työtilat ja ajanmukaiset työvälineet. Uuden puheterapeutin työtila sijaitsee 
Haapajärvellä ja vastuualueena on pääsääntöisesti Haapajärven puheterapia-asiakkaat, tarvittaessa asiakkaita 
saattaa olla myös muissa Selänteen kunnissa.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena on laillistetun puheterapeutin pätevyys. Hakijalta edellytetään tartuntatautilain 48§ 
mukainen rokotussuoja. Hakijan on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen tehtävän 
vastaanottamista. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.  
 
Toivomme hakemukset www.kuntarekry.fi:n kautta. Voit kuitenkin hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä 
hakemuksesi osoitteeseen PPKY Selänne, PL 66, 85801 Haapajärvi. Työnhaku avain 451232. Pätevyyden 
osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä. Sähköiseen hakuun 
liittyviä ohjeita p 044-4457770.    
 
 
Työ alkaa: Sopimuksen mukaan. 
Palkkaus: SOTE-sopimus/TVA  
Työavain: 451232 
 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja 
Reisjärven kunnan yhteinen kuntayhtymä, 
jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää 
asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja 
terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon 
palvelut.  Kuntayhtymän järjestää myös 
ympäristöterveydenhuollon, 
ympäristönsuojelun, maa-aineslain, 
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rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan 
palvelut. Väestöpohja Selänteen alueella 
on n. 15.400 asukasta. Selänne löytyy 
myös Facebookista ja Instagramista. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka.  

 

 


